
 
 

Stranica 1 od 2 
 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

Дел.бр.: 2935/01 
Датум: 02.10.2015.године 
 
На основу одредбе Члана 63. Закона о јавним набавкама (Сл.гл.РС Бр. 124/2012), Предшколскa 
установa "Наша радост" Суботица, Антона Ашкерца 3 Суботица, коју заступа директор Јашо Шимић, 
комисија за јавне набавке, у поступку јавне набавке мале вредности број ЈН МВ 16/2015, дана 
02.10.2015. године доноси следећу: 
 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНАМА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БРОЈ 16/2015 

 
Члан 1. 

 

Овим изменама мења се Конкурсна документација у поступку јавне набавке мале вредности број 
16/2015 код Наручиоца Предшколска установа "Наша радост" Суботица, Антона Ашкерца 3 Суботица. 
 

Члан 2. 

 

На страни 9. Конкурсне документације, у табели којом се одређују називи образаца које понуда 
треба да садржи, бришу се колоне под редним бројем 8. и 9. а досадашње колоне под редним 
бројем 10. и 11. постају колоне са редним бројем 8. и 9. 
 

Члан 3. 

 

На страни 21. Конкурсне документације, у табели "Образац понуде" број "60" замењује се бројем 
"30". 

Члан 4. 

 

Рок за подношење понуда продужава се. 
 
Рок за подношење понуда ја 06.10.2015. године до 08.00 часова. 

 
Отварање понуда обавиће се у седишту Предшколске установе "Наша радост" Суботица, Антона 
Ашкерца 3 Суботица, у 08.30 часова. 

 

Члан 5. 

 

 У преосталом делу Конкурсна докумантација остаје неизмењена. 
 

Члан 6. 

 

Ове измене и допуне су саставни до Конкурсне документације у поступку јавне набавке мале 
вредности број 16/2015 код наручиоца Предшколска установа "Наша радост" Суботица, Антона 
Ашкерца 3, Суботица. 

Члан 7. 

 



 
 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“ 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti Intézmény 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST” 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

Наручилац ће Обавештење о продужењу рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних 
набавки. 

 

Измена Конкурсне документације у поступку број ЈНМВ 16/2015 и пречишћен текст Конкурсне 
документације у поступку број ЈНМВ 16/2015 ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници Наручиоца . 
 

 

 

у Суботици, дана 02.10.2015. године 
Предшколска установа  

"Наша радост"Суботица 
Комисија за јавне набавке 

 
_______________________ 


